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Trwający od lipca br. remont kapitalny budynku Gminnego Ośrodka Kultury dobiegł końca. Od
poniedziałku GOK wznawia działalność w odnowionych pomieszczeniach. Wkrótce podamy
grafik zajęć  stałych sekcji i kół zainteresowań. Gminna Biblioteka Publiczna jeszcze jest w fazie
przenoszenia księgozbioru, ale i ona wkrótce wznowi pełną działalność.

  

Remont przeszedł nasze najśmielsze oczekiwania i wdzięczni jesteśmy władzom gminy za
podjęcie remontu i to w takim zakresie. Budynek ma przeszło 120 lat i był to pierwszy taki
kompleksowy remont. Stan techniczny dachu był tak zły, że groziło to katastrofą budowlaną.

Dach przed remontem ...
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... w trakcie remontu ...

... i po remoncie
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Na czas remontu musieliśmy się z budynku usunąć. Gminna Biblioteka Publiczna znalazła
tymczasowe lokum w nieczynnnej zlewni mleka, a Gminny Ośrodek Kultury w remizie
Ochotniczej Straży Pożarnej. Przenosiny były ogromną pracą, którą wykonaliśmy sami, a GBP
pomagali nieliczni wolontariusze.
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Firma "JAR - BUD" z Dzierzgonia, która wygrała przetarg zabrała się ostro do pracy. W miaręodsłaniania regałów i boazerii  ukazywał się fatalny stan techniczny budynku. Na pewnymetapie stały się problemem istniejące schody na piętro, które nie spełniały warunkówbezpieczeństwa. Dopiero interwencja wójta gminy Marka Turleja spowodowała, żepostanowiono ten problem rozwiązać, a firma "JAR - BUD" znalazła kapitalne rozwiązanie nanową klatkę schodową.

Stare schody na piętro

Nowa klatka schodowaDzięki temu udało się uruchomić dotąd bezużyteczne pomieszczenia na piętrze. Powstało tamm.in. dodatkowe pomieszczenie dla Gminnej Biblioteki Publicznej i sala muzyczno -komputerowa.
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Sala na górze przed remontem ...

Ta sama sala po remoncie

Korytarze na piętrze przed remontem ...

... i korytarze po remonciePodczas remontu uruchomiono na piętrze centralne ogrzewanie, wymieniono je zresztą wcałym budynku łącznie z nowym piecem CO. Wymieniono starą, aluminiową instalacjęelektryczną, budynek ocieplono. Wymieniono podłogi, okna, elewację budynku, wykonanopodjazd dla niepełnosprawnych.

Sala widowiskowa przed remontem ...

... w czasie remontu ...
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... i po remoncie

Mamy więc odnowiony, piękny obiekt w centrum Starego Dzierzgonia i powinniśmy być z tegodumni. Zapraszamy wszystkich do Gminnej Bibioteki Publicznej i Gminnego Ośrodka Kultury.Jeszcze doczyszczamy wszystko po remoncie, a uroczyste otwarcie planujemy na 3 grudnia2011 r. Dziękujemy jeszcze raz władzom gminy: wójtowi Markowi Turlejowi, wicewójtowi Krzysztofowi Kosudzie za zrealizowanie projektu, który w Urzędzie Marszałkowskim w Gdańskuzłożył poprzedni wójt Ludwik Butkiewicz. Dziękujemy Zdzisławowi Piecek, firmie "JAR - BUD"za sprawne przeprowadzenie remontu, wolontariuszom, którzy nam pomagali. Dziękuję swoimwspółpracownikom: Agnieszce Prokop, Wiolecie Prokop i Markowi Kordanowi za ogromnezaangażowanie i włożoną pracę. Tak wyglądał budynek jeszcze poł roku temu.

A tak wygląda dzisiaj

Zapraszamy i przepraszamy za lekki bałagan - jeszcze sprzątamy !!!
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